Un tiers du bois taillis et futaie dé-

signé à l'article quatrième du premier
lot. C'est celui au milieu.

Article quatrième.
Une terre, de la superficie de six ares

environ, confinée: au nord, par pré à
Brivet ; au sud-ouest, par la route de
Roanne â Marcigny.
Mise h prix: deux mille cinq cents

francs, ci 2,500 fr.

troisième lot.

Article premier.
Une terre, de la superficie de vingt-

deux ares environ, confinée : à l'est, par
terre à Beauchamp ; au sud , par tehrë
à Tacher; à l'ouest, par terre à Barnay ;
au nord, par un chemin rural.

Article deuxième.